
®

20. ročník
PROVOZNÍ BEZPEČNOST ODBĚRNÝCH
PLYNOVÝCH A PLYNÁRENSKÝCH ZAŘÍZENÍ

13.–14. března 2018
hotel Černigov, Hradec Králové

ODBORNÝ ČASOPIS PRO PLYNÁRENSTVÍ S TRADICÍ OD ROKU 1921

Mediální partner:



PROGRAM 13. 3. 2018

9.00–9.30 Registrace

1. blok

9.30–11.30 Úvodní slovo
Ing. Eva Hanková – Český plynárenský svaz
Plynová a plynárenská zařízení, zjištění závad, rizik a nové zkušenosti 
SUIP při jejich kontrolách
Ing. Olga Vaňková – OIP Praha
Nedostatky revizních techniků při výchozích i provozních revizích OPZ
Ing. Jaroslav Beránek – revizní technik a soudní znalec
Jak se připravit na obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR)
Mgr. Markéta Kořínková – Bříza & Trubač, s. r. o.

11.30–11.50 Přestávka

2. blok

11.50–13.10 Koncept větrání – Metodika vypracování konceptu větrání budov 
určených pro pobyt osob
Ing. Jan Bedřich – Česká komora LOP
Plynové spotřebiče do výkonu 50 kW – bezpečnost provozu 
se zaměřením na přívod spalovacího vzduchu a větrání
Ing. Jaroslav Beránek – revizní technik a soudní znalec

13.10–14.00 Oběd

3. blok

14.00–16.30 Požáry se zaměřením na plynová zařízení
kpt. Ing. Aleš Tulach – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Větrání spotřebičů do 50 kW a nad 50 kW hlavní rozdíly a s čím se 
můžeme setkat
Ing. Jaroslav Beránek – revizní technik a soudní znalec
Lisovací systémy Profipress na měděné a Megapress na silnostěnné 
ocelové potrubí
Ing. Pavel Zámečník – Viega s. r. o.
Nové trendy uzavíracích armatur pro městské plynovody
Milan Lenhart – AVK VOD ‑KA a. s.

16.30 Závěr prvního dne konference

18.00–21.30 Společenské setkání



PROGRAM 14. 3. 2018

9.00–9.30 Registrace

1. blok

9.30–10.30 Regulátory pro OPZ: Domovní regulátory a regulátory pro komerční 
a průmyslové objekty.
Ing. Tomáš Stone – HUTIRA – BRNO, s. r. o.
Plynovodní přípojka z PE
Ing. František Humhal – GridServices, s. r. o.

10.30–10.45 Přestávka

2. blok

10.45–12.30 Bezpečnost provozu PZ v ČR
Ing. František Humhal – GridServices, s. r. o.
Měření zemního plynu, toxických plynů a kyslíku
Štěpán Parma – Line Control s. r. o.
Bezpečnost provozu plynových zařízení nad 50 kW. Problematika revizí, 
projektování, větrání kotelen a průmyslových tepelných zařízení. Chyby 
při rekonstrukcích a dovozu plynových pecí.
Ing. Jaroslav Bartoš, Ph.D.

12.30 Závěr konference a oběd

Změna programu vyhrazena


